                                                 PROTOKÓŁ NR.16 /2012

                                      z zebrania Rady Osiedla ZWM

                                         w Trzebini z dnia 16.04.2012r.

  Obecni:

 1.Zbigniew            Krawczyk
 2.Tadeusz             Czubin

 3.Zbigniew 
          Szklarczyk
 4.Stanisław           Żardzin

 5.Szczepan           Ciołczyk

 6.Zofia 
         Skorupska

 7.Irena                 Bąk

 8.Zbigniew            Waliczek

Porządek Zebrania.
1.Otwarcie zebrania –przedstawienie porządku zebrania.

2.Uczczenie minutą ciszy zmarłego członka R.O.ZWM Zbigniewa Warzechy.

3.Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania.

4.Przedstawienie możliwości oszczędzania wody przez Pana Zbigniewa Halbinę autoryzowanego konsultanta firmy NGL TEKNIK.
5.Sprawozdanie Zarządu za okres 13.03-15.04.2012r , pisma do i od Rady Osiedla.
6.Podjęcie uchwał:


a. o zakupie narzędzi i materiałów dla pracownika wykonywującego



    prace społeczno użyteczne,



b. w sprawie remontów na osiedlu ZWM.

7.Informacja o stronie internetowej R.O.
8.Przedstawienie wzoru plakatu na zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka.
9.Informacja o pozyskiwaniu sponsorów na imprezy z okazji Dnia Dziecka na osiedlu ZWM.

10.Sprawy bieżące , dyskusja , wnioski.

11.Wyznaczenie następnego zebrania na 14.05.2012r godz.16.

12.Zatwierdzenie porządku obrad.

13.Zakończenie zebrania.
Zebranie odbyło się w budynku administracyjnym  PSM na Osiedlu ZWM w Trzebini. Zebraniu przewodniczył Przewodniczący R.O. Zbigniew  Krawczyk. Otwierając zebranie stwierdził, że wszyscy  członkowie rady zostali  uprzednio powiadomieni o terminie zebrania. Przewodniczący R.O. stwierdził prawomocność obrad oraz możliwość podejmowania decyzji i uchwał. Po przedstawieniu porządku 
zebrania zatwierdzono go jednomyślnie. 

Następnie uczczono minutą ciszy zmarłego członka R.O. Zbigniew Warzechy.

Przewodniczący poinformował radę  , że w uroczystościach pogrzebowych uczestniczyła delegacja R.O. w osobach Zbigniew Krawczyk, Zbigniew Waliczek , Szczepan Ciołczyk , którzy to złożyli wieniec od członków R.O. zakupiony prywatnie. 

Pan Zbigniew Halbina przedstawił możliwość oszczędzania wody poprzez montowanie deplatorów. Po dyskusji R.O. postanowiła ,że to był wyjątek i więcej nie będzie korzystała z takich słownych ofert .Natomiast nadal jesteśmy otwarci na reklamowanie bezpłatne firm z terenu gminy Trzebinia.
Pisma ,które wpłynęły i wysłano od R.O.:

-  od Burmistrza Miasta Trzebini o możliwości zakupu drewna opałowego z wycinką w lasach gminnych -kontakt 32 71-11-028  

  - do PSM odnośnie analizy wody na osiedlu ZWM oraz zasad wpłat na wycieczki-odp .analizę wykonuje R P W i K w Chrzanowie,  opłata za wycieczkę należy wpłacić na konto PSM.
-wykaz imprez odnośnie imprez organizowanych przez PSM umieszczono na naszej stronie.
-odpowiedź z wydziału sportu , turystyki i spraw społecznych odnośnie dofinansowania Dnia Dziecka na osiedlu ZWM .Pozytywna przyznano kwotę 500zł na zakup materiałów potrzebnych do organizowania zabaw i konkursów.
-plakaty odnośnie zakazu wypalania traw , wywieszono w gablotkach, informacja także na naszej stronie.
-w dniu 27.03.2012r Zbigniew Krawczyk oraz Zbigniew Waliczek spotkali się z pracownikami referatu dróg i transportu publicznego Miasta Trzebini , kierownikiem wydziału Jackiem Robiszem oraz inspektorem Markiem Nowotarskim  na terenie osiedla ZWM odnośnie remontów na naszym osiedlu. Następnie z naczelnikiem Rozwoju Gminy Józefą Marciniak odnośnie pilnego remontu schodów na placu Targowym.
-wysłano pisma do przewodniczących Rad Osiedli ,Krakowska, Centrum, Piaski z zaproszeniem do współfinansowania obchodów Dnia Dziecka. Oczekiwaliśmy na odpowiedź do 13.04.2012r , której to do dnia 16.04. nie otrzymaliśmy.

-pismo od wydziału GKOŚRiL odnośnie obowiązkowej deratyzacji –rozplakatowano ogłoszenia.

-pismo do Burmistrza Miasta Trzebini z prośba o przyjęcie Honorowego Patronatu nad obchodami Dnia Dziecka na osiedlu ZWM.
W dniu 4.04.2012r przewodniczący R.O. oraz Radny Miasta Trzebini Tomasz Kobierecki przeprowadzili kolejną wizję lokalną osiedla .Spotkali się także w urzędzie miasta z urzędnikami odpowiedzialnymi za infrastrukturę osiedla. 

Uchwała  nr21/IV/2012 z dnia 16.04.2012r

w sprawie przeznaczenia ze  środków finansowych –rezerwa budżetowa R.O. ZWM na zakup materiałów potrzebnych do odnowienia 12 tablic ogłoszeniowych na osiedlu ZWM.

Rada Osiedla ZWM postanawia przeznaczyć środki finansowe niezbędne do odnowienia ( oczyszczenia, odmalowania) tablic ogłoszeniowych na osiedlu ZWM. Prace te wykona osoba oddelegowana przez Urząd Miasta do prac społeczno – użytecznych. Estetyka tych tablic poprawi lepszy kontakt mieszkańców z informacjami , które to ich dotyczą.

Wysokość kwoty będzie znana po wykonaniu tych prac.

Za uchwałą głosowało…………8……….. osób.
Uchwała  nr22/IV/2012z dnia 16.04.2012r   
odnośnie udzielenia poparcia w sprawie remontów na osiedlu ZWM w Trzebini przeprowadzonych przez firmy wyznaczone przez Urząd Miasta w Trzebini.
Rada Osiedla ZWM po zapoznaniu się ze wstępnymi kosztorysami planowanych remontów na osiedlu ZWM, rozumiejąc sytuację ,że nie tylko osiedle ZWM wymaga poprawy infrastruktury ale inne części gminy też , jednak brak środków finansowych nie pozwala na realizację wszystkich potrzeb postanawia zostawić decyzję osobom zatrudnionym w odpowiednich działach Urzędu Miasta. Zdając się na ich fachowość jesteśmy przekonani , że podejmą odpowiednie słuszne decyzje.
Za uchwałą głosowało:…………8………osób.
Oryginały uchwał dołączono do protokołu.
Przewodniczący R.O. poinformował o dalszym planie rozbudowy strony rady osiedla.

Zaakceptowano plakat informujący o zawodach wędkarskich na akwenie „Balaton” w Trzebini-ogłoszenia od 4 maja.

W dalszym ciągu rada osiedla pozyskuje sponsorów na imprezy organizowane z okazji Dnia Dziecka.

Do protokołu dołączono listę obecności –oryginał.
Terminu następnego zebrania na 15.05.2012r na 16:00. 
 Na tym zebranie zakończono.
